Dadas as informações constantes do processo administrativo abaixo
discriminado, reconheço a dispensa da licitação.
PROCESSO Nº 0019/2023
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Angicos/RN.
CONTRATADA: A R – PRODUTOS, EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS.
CNPJ:  36.308.772/0001-32
VALOR TOTAL: R$ 11.149,00 (onze mil, cento e quarenta e nove
reais).
OBJETO:  Aquisição  de  Smartphone  Exclusivo  para  Câmara
Municipal  de  Angicos  –  RN.
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Unidade  Orçamentária:  01.001  -
Câmara Municipal de Angicos; Função: 01 - Legislativa, Subfunção:
031 - Ação Legislativa; Ação: